
Id: 91F72B8A-1EDF-4EE0-8DF8-85E01EA1C3FE. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR VI/VIII/120/19 
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na kadencję 2018-2023 

Na podstawie art. 16a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 
poz. 511 ze zm.) oraz § 42 Statutu Powiatu Wejherowskiego (Dz.U. Woj. Pomoskiego z 2019 r. poz. 3313), 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Rady Powiatu Wejherowskiego nr VI/II/13/18 z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie powołania 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na kadencję 2018-2023 zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie: 

Powołuje się stałą Komisję Skarg, Wniosków i Petycji na kadencję Rady Powiatu Wejherowskiego w latach 
2018-2023, w następującym składzie: 

1. Andrzej Soboń 

2. Alicja Skwarło 

3. Tomasz Bujak 

4. Witold Reclaf 

5. Dariusz Rytczak 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Wejherowskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wejherowskiego 

 
 

Józef Reszke 

.


